
  

 
Jubileuszowa pielgrzymka do Włoch 

Jubileusz w Kościele - 2025 rok 
Jubileusz Archidiecezji Gdańskiej - 1925 -  2025 

 

Dzień 1 5.30 – Zbiórka uczestników pielgrzymki, przejazd przez Polskę w okolice Wiednia na nocleg.   

Dzień 2  
Po śniadaniu, przejazd do Padwy. Zwiedzanie Bazyliki Św. Antoniego z relikwiami Świętego. Msza Św w Bazylice. 
Obiadokolacja i nocleg w okolicach Padwy. Obiadokolacja i nocleg okolice Padwy. 

Dzień 3 

Dzień 4 

Dzień 5 

 

Rzym 

Po śniadaniu  przejazd do centrum RZYMU zwiedzanie z przewodnikiem: m.in. Zwiedzanie czterech bazylik większych i 
przejście przez Bramy Jubileuszowe;  
Amfiteatr Flawiuszów – znany powszechnie jako Colosseum – symbol Wiecznego Miasta, Łuk Konstantyna – niezwykłej urody 
zabytek powstały dla uczczenia zwycięstwa Konstantyna Wielkiego nad Maksencjuszem. Forum Romanum – centrum życia 
politycznego, religijnego i gospodarczego w starożytnym Rzymie. Plac Wenecki – leżący u podnóża Kapitolu, z Pałacem 
Weneckim i olbrzymim marmurowym Ołtarzem Ojczyzny. Fontanna di Trevi – jedna z najpiękniejszych i najbardziej 
imponujących budowli wodnych. Panteon – świątynia wszystkich bogów starożytnego. Piazza Navona – plac powstały na 
ruinach starożytnego stadionu, z fontanną Czterech Rzek i idealnym w proporcjach kościołem Borrominiego. Campo de’Fiori 
– najbardziej urokliwy zakątek starego miasta z targiem kwiatów, warzyw i owoców. Via Condotti – najdroższa ulica Rzymu 
ze sklepami najbardziej znanych marek włoskich i zagranicznych. 
Schody Hiszpańskie – znane z pokazów mody i festiwali kwiatów, prowadzą do barokowego kościoła Świętej Trójcy. Plac i 
Bazylika św. Piotra, grób św. Jana Pawła II – centrum kościoła katolickiego na świecie. Obiadokolacje w hotelu. 

24.09 audiencja u Ojca Św dla Gdańszczan 

Dzień 6 Po śniadaniu Msza św. przy grobie św. Jana Pawła II w bazylice św. Piotra. Przejazd do Lanciano – zwiedzanie bazyliki Cudu 
Eucharystycznego i Manopello – nawiedzenie Sanktuarium Świętego Oblicza. Następnie przejazd do Monte S. Angelo, gdzie 
mieści się sanktuarium Świętego Michała Archanioła i jedyne sanktuarium niepoświęcone ludzką ręką. Obiadokolacja, 
nocleg. 

Dzień 7 Po śniadaniu przejazd do Asyżu, zwiedzanie Bazyliki Św. Klary, Bazyliki Św. Franciszka, nawiedzenie grobu Świętego. Msza 
Św. Spacer średniowiecznymi uliczkami miasta. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 8 Po śniadaniu przejazd do Sieny, gdzie zobaczymy m.in. główny rynek II Campo, Palazzo Publico, Ratusz, Katedrę siemeńską, 
kościół Santa Maria della Scala. Następnie przejazd do San Gimignano – zwane „Manhattanem Średniowiecza” – spacer 
wśród imponujących budowli z XIV wieku i Pizy; zwiedzanie Pola Cudów z Krzywą Wieżą, która od lat jest symbolem miasta i 
całego regionu, Katedrą i Babtysterium. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 9 Po śniadaniu przejazd do Mediolanu. Zwiedzanie stolicy światowej mody. Na trasie m.in. architektoniczna perła – Piazza del 
Duomo ze słynną katedrą będącą największym gotyckim kościołem na świecie i trzecią największą świątynią w Europie, 
przejście na Piazza della Scala, przy którym mieści się La Scala, najsłynniejszy teatr operowy świata, w którym występowała 
wybitna śpiewaczka Maria Callas. Obiadokolacja i nocleg w okolicy miasta. 

Dzień 10 Po śniadaniu przejazd do Czech na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 11 Po śniadaniu przejazd do Gdyni na miejsce zbiórki. Zakończenie pielgrzymki w godzinach wieczornych. 

 
 
Termin:   20.09 – 30.09.2025  
 
Cena:   4725,00 zł/os.  Oraz 100,- EURO (wydatki programowe na miejscu i miejscowych przewodników i bilety komunikacji miejskiej) 
 
ŚWIADCZENIA W CENIE: 

 przejazd komfortowym autokarem z klimatyzacją, DVD, wc 
 10 noclegów: 1 okolice Wiednia, 1 Padwa, 1 Monte Sant Angelo, 1 Asyż, 1 Piza, 1 okolice Mediolanu, 1 Znojmo; Pokoje2 3- 

osobowe z łazienkami,  hotele *** kategoria włoska; 3 noclegi Rzym w Domu Polskim, pokoje 2,3 osobowe łazienki na korytarzu 
 wyżywienie: 10 śniadań, 9 kolacji (bez napoi) 
 opieka duchowa 
 ubezpieczenie SIGNAL IDUNA KL 20.000EUR NNW 15000 PLN, bagaż 1000 PLN, CP 

 
UWAGI: 

 program zwiedzania może ulec nieznacznym zmianom, np. kolejność zwiedzania 
 ubezpieczenie od rezygnacji (dot zdarzeń losowych) – doplata 5,4% kwoty pielgrzymki (bez euro) 

Biuro Turystyczno-Handlowe „EID-POL”   Zezwolenie Wojewody Pomorskiego nr 210 
        80-846 GDAŃSK, ul. Kowalska 7/1,  Tel.(58) 346-32-84, 305-50-92  
 


